

महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम

(प्रशिक्षण केन्द्र)

**OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)**

सं.ले.प./प्रशिक्षण/11-250/2025-26/
No.Au/Trg/11-250/2025-26/

दिनांक: 27 अक्टूबर 2025
Date: 27 October 2025

अनुभागीय आदेश सं.251 /SECTIONAL ORDER NO.251

महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) और महालेखाकार (लेखापरीक्षा II) कार्यालयों तथा महानिदेशक (केंद्रीय), शाखा कोच्चि के निम्नलिखित अधिकारियों/कर्मचारियों को "सीएजी कनेक्ट पोर्टल पर लेखापरीक्षित संस्थाओं की ऑनबोर्डिंग" विषय पर आंतरिक प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए नामित किया गया है, जो 28.10.2025 को ओआरओपी हॉल में आयोजित किया जाएगा। प्रतिभागियों को 28.10.2025 को सुबह 9.45 बजे प्रशिक्षण के लिए उपस्थित होने का निर्देश दिया गया है।

The following officers/officials of Offices of the AG (Audit I) and AG (Audit II) and DGA(Central), Branch Kochi are nominated for the In-house training programme on "Onboarding of the Auditee entities on CAG connect portal" scheduled to be conducted at **OROP Hall on 28.10.2025**. The participants are directed to report for training at 9.45am on **28.10.2025**.

Sl No	Name	ID	Designation	Section	Office
1	S Manikantan Nair	3101118	AAO	AMG III	Audit-I
2	Ashiq S	3101769	Auditor	AMG III	
3	Anson P John	3101763	Auditor	AMG III	
4	Krishnakumar T V	3101570	Sr. Auditor	AMG III	
5	Jayesh J	3211842	Sr. Auditor	AMG III	
6	Anand PC	3101788	Auditor	AMG II	
7	Anjitha V K	3101705	Auditor	AMG II	
8	Aravind R	3101668	Auditor	AMG II	
9	Senthil Kumar R	3101401	AAO	AMG II	
10	Namala Meher Chaithanya	3101868	AAO	AMG II	
11	Manoj Kumar CV	3100941	Sr.AO	AMG I	
12	Neeraj M	3101826	AAO	AMG I	
13	Nafih V	3101829	Auditor	AMG I	
14	Ajvad PV	3101620	Auditor	AMG I	
15	Renjith R	3101174	Auditor	AMG I	
16	Arun Jyothy K	5011571	Sr.AO	F&CA Cell	
17	Himanshu	5013732	AAO	F&CA Cell	
18	Nisha	5012298	AAO	F&CA Cell	
19	Kintu B Kuttan	3101765	Auditor	RAO / KWA	
20	Anand S	3101431	Sr. Auditor	RAO / KWA	
21	Sreekanth Gopalan	3101840	AAO	AMG I	Audit-II
22	Henminlen Brandon Singsit	3101690	AAO	AMG I	
23	Sheela K	3101119	AAO	AMG I	
24	Praveen Seetharam	3101437	AAO	AMG I	
25	Preetha K L	3101188	AAO	AMG I	
26	Krishna Kumar V R	5012526	AAO (C)	AMG II	

27	Philip Pius	5012758	AAO (C)	AMG II	O/o DGA(C), Branch Kochi
28	Niyas S	5012471	AAO (C)	AMG II	
29	Suresh R	3101469	AAO	AMG II	
30	Rahul Kumar	5013593	AAO	RAO/ ECA	
31	Sobha A	3101109	Sr.AO	AMG III	
32	Vimala P	3100946	Sr.AO	AMG III	
33	Precy C S	3101475	AAO	AMG III	
34	Muzammil K P	3101289	AAO	AMG III	
35	Akshay Babu M	3101733	AAO	AMG III	
36	Naveen A Menon	3101247	AAO	GSTA	
37	Akhil EV	3101516	AAO	GSTA	
38	Kashapogu Arun	3101704	AAO	GSTA	
39	Salilal KR	3101276	AAO	CRA	
40	Rakesh Kumar	3101811	AAO	CRA	
41	Liju V	3101515	Sr Adr	CRA	
42	Midhun Raveendran	3101179	Sr Adr	CRA	
43	Tharun Kumar MP	3100786	Sr.AO	CE	
44	Sajith Ramachandran	3101440	AAO	CE	
45	Meera Lal	3101232	AAO	CE	
46	Arun A	3101671	Adr	CE	
47	Nandakishore R	3101707	Adr	CE	
48	Krishnakumar MG	3100883	Sr.AO	ITRA	
49	Amin Ronak Navinchandra	3101715	AAO	ITRA	
50	Sanjeeve Kammath RR	3101133	AAO	ITRA	
51	Vikas Kumar	3101878	AAO	ITRA	
52	Leena Singh	3101739	AAO	ITRA	

प्रतिभागी अपने आधिकारिक ईमेल आईडी का उपयोग करके साई प्रशिक्षण पोर्टल के माध्यम से पंजीकरण और प्रतिक्रिया प्रक्रिया को पूरा कर सकते हैं। अधिकारी को साई प्रशिक्षण पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन प्रभाव मूल्यांकन को पूरा करने के लिए भी सूचित किया जाता है, जिसे प्रशिक्षण के अंतिम दिन से 3 महीने पूरा होने की तारीख से 20 दिनों के भीतर प्रस्तुत किया जाना है।

The participants may complete the registration and feedback process through SAI Training Portal using their Official email IDs. The officials are also informed to complete the online impact assessment through SAI Training Portal which is to be submitted within 20 days from the date of completion of 3 months from the last day of the training programme.

(महालेखाकार के दिनांक 27.10.2025 के आदेशानुसार)



वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि/ Copy to:

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	4.	व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक .प.ले)-I)/(ले.प.-II)
2.	संबंधित अधिकारी	5.	प्र.प.ले) .ले.म.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए

Schedule of Training FN Session: 10:00 AM to 12:45 AM AN Session: 2:00 PM to 4:45 PM Break: 11:15 AM to 11:30 AM & 3:15 PM to 3:30 PM			
Date	FN/AN	Subject	Faculty
28.10.2025 (Tuesday)	10:00 AM To 12:45PM	Onboarding of Auditee Entities on CAG connect portal	Shri. Shyam Das O V, AAO, Functional Help Desk (FHD), RCB&KI, Hyderabad
	02:00PM To 05:00PM		